
  

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBOS PIRMININKAS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS SKIRIANT ASMENIS TEIKIAMI PRAŠYMAI LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO 
PATVIRTINIMO 

 

2026 m. sausio  d. Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Pareigybių, į kurias skiriant asmenis teikiami prašymai Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą (pridedamas). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2023 m. sausio 16 d. įsakymą Nr. (1.9E)1V-2 „Dėl Pareigybių, į kurias skiriant asmenis 

teikiami prašymai Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo 

patvirtinimo“.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2026 m. sausio 12 d.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Jūratė Šovienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokumentas pasirašytas elektroniniu parašu. 

Dokumentą pasirašė: Jūratė Šovienė  
Dokumento data: 2026-01-06  

Dokumento numeris: (1.9E) 1V-1 

 



  

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos  
tarybos pirmininko  
2026 m. sausio    d. įsakymu Nr.  
 

 

PAREIGYBIŲ, Į KURIAS SKIRIANT ASMENIS TEIKIAMI PRAŠYMAI LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠAS 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos pareigybės, į kurias skiriant asmenį 

kreipiamasi į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie asmenį 

pateikimo: 

1. Elektroninių ryšių išteklių valdymo grupės vadovas; 

2. Elektroninių ryšių reguliavimo grupės vadovas; 

3. Geležinkelių ir pašto reguliavimo grupės vadovas; 

4. Skaitmeninės erdvės priežiūros grupės vadovas; 

5. Strateginio valdymo grupės vadovas; 

6. Teisės ir vartotojų teisių apsaugos grupės vadovas; 

7. Spektro ir įrenginių priežiūros departamento direktorius; 

8. Spektro ir įrenginių priežiūros departamento Elektromagnetinio suderinamumo skyriaus 

vedėjas; 

9. Spektro ir įrenginių priežiūros departamento Regionų skyriaus vedėjas; 

10. Spektro ir įrenginių priežiūros departamento Vilniaus skyriaus vedėjas; 

11. Veiklos valdymo departamento direktorius; 

12. Veiklos valdymo departamento Informacinių technologijų skyriaus vedėjas;  

13. Veiklos valdymo departamento Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas; 

14. Finansų skyriaus vedėjas; 

15. Komunikacijos skyriaus vedėjas; 

16. asmuo laikinai skiriamas į 1-15 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat 

šias pareigas einančio asmens. 

 

_____________________________________ 

 


